בש"פ 4014/14

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

אמיל רפאלוב המשיב:

בקשה להארכת מעצר שנייה מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996.

בשם המבקשת: עו"ד עידית פרג'ון

בשם המשיב: עו"ד ציון אמיר, עו"ד יוסי זילברברג

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים החל מיום 19.6.2014, או עד למתן פסק דין בת"פ
44877-06-13 בבית המשפט המחוזי מרכז, לפי המוקדם.

1.

להשלמת התמונה יצוין כי דורי נעצר אף הוא עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, וביום
12.3.2014 מעצרו הוארך בתשעים ימים נוספים, אך לאחר שדורי הציע חלופת מעצר הולמת החליט בית המשפט

המחוזי מרכז (כבוד השופטת ש' בן שלמה) ביום 8.5.2014 לשחררו לחלופת המעצר, כאמור.

3. הבקשה דנן ענינה בהארכה שניה של מעצר המשיב בתשעים ימים נוספים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. לטענת המבקשת, למשיב מעורבות עמוקה בתחום הסחר בסמים
והסחר בנשק, והמעשים המתוארים בכתב האישום מלמדים במובהק על מסוכנותו הרבה לציבור. עוד טוענת המבקשת
כי מסוכנותו של המשיב מתחזקת נוכח עברו הפלילי המכביד הכולל, בין היתר, הרשעות בעבירות אלימות וסמים. אשר